BAHARİST AN
( ..:ıt:.....J~ )

Abdurrahman-ı Cami'nin
(ö. 898/1492)

Farsça ahlaki ve edebi eseri.
_j

Cami'nin 892'de (1478) Sa'df'nin Gü
listiln 'ını örnek alarak yazdığı ve Sultan
Hüseyin Baykara'ya ithaf ettiği Bahil
ristiln tertip ve üslı1p bakımından Gü
listiln'a benzerse de muhteva açısından
farklılıklar gösterir. Dil ve anlatım yö
nüyle daha sade olmakla birlikte onun
kadar başarılı değildir.